2021年８月 12日

各 位

会社名  フロンティア・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役 共同社長執行役員    大西 正一郎

（コード番号：7038、東証第一部）

問合せ先 執行役員 カンパニー企画管理部門長 濵田 寛明

       （TEL．03-6862-8335）

人事異動に関するお知らせ

当社は、当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動について、決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

1. 取締役（2021年８月 12日付）

氏名 新役職 旧役職

大西
おおにし

 正一郎
しょういちろう

代表取締役 共同社長執行役員 兼

マネジメント・コンサルティング部門長 兼

頂拓投資諮詢（上海）有限公司 董事 兼

FCDパートナーズ株式会社代表取締役

代表取締役 兼

マネジメント・コンサルティング部門長 兼

頂拓投資諮詢（上海）有限公司 董事 兼

FCDパートナーズ株式会社代表取締役

松岡
まつおか

 真宏
まさひろ

代表取締役 共同社長執行役員 兼

コーポレート戦略部門長 兼

頂拓投資諮詢（上海）有限公司 董事長 兼

FCDパートナーズ株式会社代表取締役

代表取締役 兼

コーポレート戦略部門長 兼

頂拓投資諮詢（上海）有限公司 董事長 兼

FCDパートナーズ株式会社代表取締役

高橋
たかはし

 義昭
よしあき

 取締役

取締役

カンパニー企画管理部門長 兼

頂拓投資諮詢（上海）有限公司 監事

2. 執行役員

(1) 2021年８月 12日付

氏名 新役職 旧役職

濵田
は ま だ

 寛明
ひ ろ あ き

執行役員 カンパニー企画管理部門長 兼

経営企画部 共同部長 兼

経営管理部 共同部長 兼

頂拓投資諮詢（上海）有限公司 監事

執行役員

カンパニー企画管理部門 副部門長 兼

経営管理部 共同部長

(2) 2021年８月 16日付

氏名 新役職 旧役職

小森
こ も り

 忠明
ただあき

 副社長執行役員 ―

3. 新任執行役員 小森 忠明の経歴

株式会社住友銀行

1985年 入行

1989～1996 年 英国ロンドン駐在

株式会社三井住友銀行

2003～2004年 英国ロンドン駐在

2006～2013年 コーポレート・アドバイザリー本部フィナンシャルスポンサー部長

2013～2016年 横浜駅前法人営業部長（2015 年理事就任）

2016～2017年 理事 コーポレート・アドバイザリー本部理事副本部長

SMBC日興証券株式会社

2017～2018年 執行役員 事業法人本部長

2018～2019年 常務執行役員 投資銀行本部長

2019～2020年 常務執行役員 M&Aアドバイザリー本部長

2020～2021年 常務執行役員 ホールセール副統括 兼 M&Aアドバイザリー本部長

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

2020～2021年 常務執行役員 ホールセール事業部門 副事業部門長

以 上